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Börje Ram sbro 
Tranebergsvägen 112

167 44 B R O M M A

Stockholm  den 29 mars 2006

Bäste Börje.

Ang. System 3R

Tack för Din föredragning vid det möte den 22 mars som Du efterfrågade och den 
dokum entation som då överlämnades. Vi har självfallet tagit til! oss vad Du fram fört och 
även tagit del av det överlämnade materialet. Tack ocksä för Ditt brev av den 22 m ars och 
e-postm eddelande av den 24 mars.

Vi noterar att de grundläggande händelserna inträffade under 1993 - 94. D u har också helt 
riktigt noterat att Industrifonden avvecklat sitt innehav i System 3R  International under 
1999.

Den helt övergripande om ständigheten som tydligt fram träder vid en närm are genom gång 
är att sam tliga berörda parter den 8 mars 2000 träffat ett slutligt förlikningsavtaf vars 
avsikt uppenbarligen varit att en gång för alla avsluta alla m ellanhavanden mellan berörda 
parter. V id utform ningen och undertecknandet av detta avtal har Du biträtts av jurid isk  
expertis. Som Du säkert noterat anger föriikningsaytalet att Du förklarar Dig inte ha något 
anspråk äv vad slag det vara må mot International, annat bolag i dess koncern eller övriga 
parter och/eller företrädare i avtalet av den 3 decem ber 1993. D etta senare avtal har bilagts 
Föriikningsaytalet. Som vi kan konstatera har Hans D irtoft i detta sam m anhang 
representerat både Företagskapital och Småföretagarfonden. Sm åföretagarfonden har 
sederm era efterträtts av Industrifonden, som också övertagit Sm åföretagarfondens 
aktieinnehav i System 3R International.

Vid upprepade tillfällen hänvisar texten i Föriikningsaytalet till alla ”parter och/eller 
företrädare i avtal den 3 decem ber 1993”. D et kan enligt vårt förm enande inte råda någon 
tvekan om innebörden av Föriikningsaytalet i detta avseende, näm ligen att det omfattar 
Sm åföretagarfonden/Industrifonden på grund av dess medverkan i avtalet av den 3 
decem ber 1993.
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Om Du har något anspråk m ot Industrifonden på grund av det tidigare aktieinnehavet i 
System 3R International, avser det uppenbarligen det aktieinnehav som ursprungligen 
förvärvades av Småföretagarfonden.

V ad som också fram står som påtagligt i samm anhanget är alt alla dc om ständigheter och 
händelser som Du hänvisar till, vare sig de inträffat eller blivit kända före, under eller efter 
1993, har varit väl kända och tillgängliga for D ig vid tidpunkten lo r Förlikningsavtalet 
(mars 2000).

M ed beaktande av ovanstående och övriga om ständigheter är det helt om öjligt för m ig att 
kunna hitta någon grund fö r att Industrifonden skall utge någon ersättning till Dig. Av detta 
följer också att jag , som Du föreslår i Ditt mail av den 24 mars, inte har någon m öjlighet att 
agera vis-a-vis andra parter till avtalet från 1993.

För vår del betraktar vi därför detta ärende som avslutat.

M ed vänlig hälsning

STIFTELSEN INDUSTRIFONDEN
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